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Fender Tone Master Princeton
Reverb Combo 50W

Cena 4 399,00 zł

Dostępność Dostępny od ręki

Czas wysyłki 24 godziny

Numer katalogowy 2274406000

Kod EAN 885978979455

Producent Fender

Opis produktu
  

Fender Tone Master Princeton Reverb

Tone Master Princeton Reverb to kolejny wzmacniiacz w uznanej serii legendarnych wzmacniaczy Fendera. Wyposażony jest w
opatentowany przez Fender proces modelowania Tone Master, a dodatkowo oferuje funkcje niezbędne współczesnym
muzykom aby zmaksymalizować użyteczność tych wzmacniaczy, Tone Master Princeton Reverb jest idealną repliką
legendarnego wzmacniacza lampowego z nowoczesnymi funkcjami dla najbardziej wymagających profesjonalistów.

Tone Master Princeton Reverb jest wystarczająco wszechstronny, aby używać go zarówno w domu do ćwiczeń, jak i do studia
nagraniowego oraz na koncert - w każdej sytuacji gwarantuje doskonały dźwięk i autentyczny, vintage'owy klimat, który znają
i kochają miłośnicy Fendera. Zapewnia klasyczne brzmienie Fendera, pogłos i tremolo - i jest to idealny rozmiar dla
gitarzystów, którzy potrzebują wzmacniacza o średniej mocy na każdą sytuację.

 

Fender Tone Master Princeton Reverb - Cechy:

 

LEGENDARNY TON PRINCETON - Ten wzmacniacz oferuje najdokładniejszą emulację naszego oryginalnego wzmacniacza
Reverb Princeton. Brzmi jak oryginał, a oferuje znacznie mniejszą wagę i brak potrzeby wymiany lamp!

Tremolo i reverb - Fenderowskie potężne technologie oferują klasyczne efekty tremolo oraz reverb, które rozsławiły
wzmacniacze Fendera i zainspirowały kolejne urządzenia na rynku.

Tylni panel - Tylny panel tego wzmacniacza jest pełen przydatnych elementów sterujących i połączeń: wyjście liniowe z
regulacją poziomu, przełącznik podnoszenia masy i trójdrożny przełącznik symulacji kolumny IR do wyboru z różnymi opcjami
mikrofonu.

Przełącznik mocy - Ciesz się pełnym, naturalnym dźwiękiem przy niemal każdej głośności — od pełnego 12 W mocy Fendera
po 0,3 W przyjaznego dla małego mieszkania

Głośnik - Głośniki Jensen® to tradycyjne głośniki Fendera, ze słodką artykulacją dla czystych dźwięków i fajnym trzaskiem w
stylu vintage przy mocniejszych uderzeniach.

Obudowa - Lżejsza od sklejki lita sosna to tradycyjny materiał obudowy Fendera z lat 50. i 60., dzięki czemu kolumny
głośnikowe są bardziej rezonansowe i bardziej „muzyczne”.
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Fender Tone Master Princeton Reverb - Specyfikacja:

Moc: 50W into 8? (Simulates 12W Tube Amp Performance)

Głośnik: 1 x 10" Jensen® C10R with Ceramic Magnet

Efekty: Reverb, Tremolo

Regulacja: Volume, Treble, Bass, Reverb, Speed, Intensity

 

Ograniczenie mocy

Zawiera 2-Button Footswitch

Wymiary: 24.13 x 40.6 x 50.5 cm

Waga: 11Kg

https://youtu.be/Pgh99JS7EP4

https://youtu.be/I2VVTtghfjI

 

Oświadczenie GPSR
Oświadczamy, że ten produkt dostępny w naszym sklepie wprowadzono do obrotu w Unii Europejskiej przed 13 grudnia 2024 r
i jest on zgodny z ówczesnymi przepisami bezpieczeństwa.
Wszystkie nowe produkty wprowadzone po tej dacie posiadają niezbędne informację w swojej karcie produktu zgodne w
aktualnymi przepisami.
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